“10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270”  dal Titolo “L’ ABACO delle Competenze”. 

Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di n. 43 ore e 14 min. eccedenti l’orario di servizio 

anziché n° 45 ore ed, a fronte dell’attività effettivamente svolta ed appositamente documentata, è previsto 

un compenso pari ad € 1.434,64 (millequattrocentotrentaquattroeuro/sessantaquattrocentesimi) Lordo Stato ai sensi della 

Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali n. 2 del 2 Febbraio 2009 “Figure di 

Coordinamento”.  

L’importo è onnicomprensivo di tutte le spese (vitto, alloggio e viaggio) eventualmente affrontate.